www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D                L
 Município Matões do Norte - MA

            IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

                          SUMÁRIO

EXECUTIVO

DECRETO 003/2020 ....................................................................01

DECRETO n.º. 003/2020 10 de janeiro de 2020

DISPÕES SOBRE A PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR

MAIS 30 DIAS PARA A COMISSÃO DE PROCESSO

ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR ORDINÁRIO PARA

APURAR ACÚMULOS INDEVIDOS DE CARGOS

PÚBLICOS NO ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

DO MUNICIPIO DE MATÕES DO NORTE – MA.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE MATÕES

DO NORTE, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas

atribuições legais e, em vista a necessidade de prorrogação do

prazo para apuração de irregularidades que ocorrem na

Administração Direta, Autárquica e Fundacional do Munícipio de

Matões do Norte e demais dispositivos legais atinentes ao caso em

espécie,

DECRETA:

Art. 1.º. Fica prorrogado por mais 30 (trinta)

dias, o prazo para apuração de irregularidades que ocorrem na

Administração Direta, Autárquica e Fundacional do Munícipio de

Matões do Norte em regime de extrema Urgência.

Art. 2.º. Este decreto entra em vigor na data de

sua publicação.

Art. 3.º. Revogam-se as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

DE MATÕES DO NORTE, ESTADO DO MARANHÃO, 10 DE

JANEIRO DE 2020.

DOMINGOS COSTA CORREA

PREFEITO MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE – MA

EDIÇÃO 07 ANO VIII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE-MA SEXTA FEIRA 10 DE JANEIRO DE 2020 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio, 100

Centro

Matões do Norte   - MA
SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA
Prefeito Municipal

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/